

## Delårsrapport 2 2024

### Kvartal 2 2024

- Nettoomsättning för kvartal två var 2,8 (4,4) MSEK.
- Rörelsens intäkter för kvartal två var 2,9 (6,4) MSEK.
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -2,5 (-4,6) MSEK.
- EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -1,2 (-2,7) MSEK

### Sammanfattning av första halvåret 2024

- Nettoomsättningen för första halvåret 5,9 (9,8) MSEK.
- Rörelsens intäkter för första halvåret var 6,1 (12,0) MSEK.
- EBIT, rörelseresultatet uppgick till -7,1 (-10,3) MSEK.
- EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -4,4 (-6,5) MSEK.

Jämförelsen, inom parentes, görs med motsvarande period 2023.

### Urval av händelser under första halvåret 2024

- En extra bolagsstämma hölls den 12 januari 2024 i bolagets lokaler. Det beslutades ändra bolagsordningens paragraf 4 och 5 enligt följande:  
§ 4 Aktiekapital: Aktiekapitalet utgör lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor.  
§ 5 Antal aktier: Antalet aktier ska vara lägst 25 000 000 aktier och högst 100 000 000 aktier. Det beslutades att minska aktiekapitalet med 12 622 646 kronor för täckande av förlust.  
Det beslutades att i syfte att erhålla en bättre fördelning mellan bundet och fritt eget kapital och för att sänka aktiens kvotvärde för att underlätta kapitalanskaffning, minska aktiekapitalet med 18 313 305,42 kronor för överföring till fritt eget kapital och utan indragning av aktier. Efter minskning av aktiekapitalet är aktiens kvotvärde 4 öre.
- ITevo Karlstad AB begärdes den 19 april 2024 i konkurs på egen begäran.
- Mavshack genomförde i april en riktad emission till en grupp investerare på totalt 1 499 999,94 kr.
- Den riktade emissionen registrerades hos Bolagsverket den 30 april. Totalt emitterades 8 333 333 st aktier i Mavshack AB. Mavshack har efter emissionen 34 645 300 st aktier.
- Mavshack fortsätter sin kostnadsbesparing genom försäljning av SOIT AB (f.d. Itevo AB). Mavshack AB meddelar att bolaget fortsätter sin strategi för renodling och kostnadsbesparingar genom att sälja det helägda dotterbolaget SOIT AB (f.d. Itevo AB) till Slaro AB. Köpeskillingen för transaktionen uppgår till 200 000 kronor.

### Urval händelser efter första halvåret 2024

- Mavshack ingår femårigt exklusivt licensavtal avseende filmrättigheter efter förlikning i tvist med Horse Creek Entertainment AB

## VD har ordet - Kvartal 2 2024

Kära aktieägare!

Jag är mycket glad att kunna dela med mig av några spännande uppdateringar om Mavshacks resa de senaste månaderna. Det har hänt mycket bakom kulisserna, och jag ser fram emot att dela med mig av de framsteg vi har gjort.

### Uppgörelse med HorseCreek Entertainment (HCE)

För några år sedan gjorde Mavshack en strategisk investering genom att förvärva en betydande andel i Horse Creek Entertainment (HCE), ett bolag med en imponerande katalog av filmrättigheter. I samband med detta förvärv ärvde vi en fordran på cirka 10 miljoner SEK, vilket, som ni vet, ledde till några intensiva diskussioner. Jag är glad att vi äntligen har nått en överenskommelse som är en win-win. Mavshack innehar nu exklusiva licenser för ett urval av över 800 Hollywoodfilmer, med ikoniska stjärnor som Ryan Reynolds, Nicole Kidman, Megan Fox, Mickey Rourke, Christian Bale och många fler. Dessa filmer kommer att vara tillgängliga för tittare i Sverige, Norge, Finland, Island och även Förenade Arabemiraten under perioder från 2 till 5 år. Planen är att lansera dessa på vår YouTube-kanal, där vi är säkra på att de kommer att locka betydande tittarsiffror och generera robusta intäkter.

### Samarbete med en ny digitalbyrå för MavshackLive i Indien

MavshackLive har redan gjort ett starkt intryck genom att erbjuda en fantastisk uppsättning av över 35 000 unika produkter från över 125 leverantörer från alla hörn av Indien. Nu förbereder vi oss för nästa stora språng. Efter noggrant övervägande har vi ingått ett partnerskap med en innovativ digitalbyrå i Indien för att driva nästa fas av snabb tillväxt. Tillsammans har vi finjusterat strategin, och jag är glad att kunna meddela att nya kampanjer börjar den 1 september 2024. Vi siktar på att nå en betydande tillväxt inom 3-4 månader, och jag är mycket entusiastisk över att se resultaten.

### Lansering av e-handelstjänster

Under expansionen av MavshackLive identifierade vi en stark efterfrågan från Mavshacks leverantörer efter omfattande stöd inom e-handel. För att möta denna efterfrågan lanserar vi nu en ny enhet, dedikerad till att hjälpa leverantörer, främst från Tier 2 och Tier 3-städer över hela Indien, att lista och sälja sina produkter på Indiens snabbt växande e-handelsplattformar. Vi har redan börjat rekrytera, och denna enhet är redo att bli en lönsam del av vår verksamhet och driva tillväxt och framgång.

### Smyglansering av Cinema One YouTube-kanal

Som tidigare nämnt har vi smyglanserat vår Cinema One YouTube-kanal, #cinemaonemovies, som har fått en otrolig start. Med initialt över 1 400 uppladdade trailers skapar kanalen redan uppmärksamhet, och den har lockat nästan 1 000 prenumeranter och fått över 35 400 visningar på kort tid. Detta är bara början, och jag ser fram emot att se hur denna kanal utvecklas när vi lanserar mer innehåll. Vi laddar för närvarande upp HCE-innehållet och kommer snart att lansera det!

Framtiden

Vi går in, efter ett par svåra år, i ett nytt kapitel fyllt av möjligheter, och jag är fullt engagerad i att driva

Mavshacks intäktsstillväxt samtidigt som vi behåller ett starkt fokus på kostnadseffektivitet. Framtiden ser ljus ut, och tillsammans är vi redo att uppnå stora saker.

Jag ser fram emot en lovande framtid fylld av förväntan, motivation och framgång!

Vänliga hälsningar

Anand Jhingan.

## Verksamheten

Mavshack AB (publ) består av rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt IT:

### Streaming

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa kunskap inom global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar distribution av både Live och VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser dem med de streaminglösningar som behövs utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt från helhetslösningar till enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med sälj och marknadsföringskompetens.

Mer information finns på [mavshack.se](https://mavshack.se)

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till YourIT och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling. Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin egen utvecklingsavdelning bestående av IPMoversmedarbetare eller köper projekt av Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste produkterna och tjänsterna vi utför är apputveckling, utveckling av affärssystem, API-integrationer samt hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Verksamheten är baserad i Chandigarh, Indien. IPMovers IT har även ett kontor i Indoor, Indien från vilket driften och marknadsföringen av Mavshacklive.in drivs.

Mer information finns på [ipmovers.com](https://ipmovers.com)

Mavshack Studios AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan distribueras via Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studio förvärvades under Q3 2020 och lanserade sin verksamhet i januari 2021.

Mer information finns på [mavshack.live](https://mavshack.live)

Mavshack Movies AB har sedan 2006 drivit egna streamingsajter under olika varumärken men har sedan 2013 fokuserat på [mavshack.com](https://mavshack.com), vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellanöstern och sedan 2023 även Norden. Mavshack Movies har avtal med flera innehållsleverantörer, främst från Filippinerna och Sverige. Mavshack Movies kunder, konsumerar främst film, TV-serier och sport. Mavshack.com säljer månads- och dagsabonnemang. Men den primära användarbasen köper framför allt dags abonnemang som förnyas automatiskt via mobiloperatörer, så som Etisalat, Du och Viva Kuwait.

Mer information finns på [mavshack.com](https://mavshack.com)

## IT

Itevo AB, namnändrat till SOIT AB. Mavshack AB meddelar den 28 juni 2024 att bolaget fortsätter sin strategi för renodling och kostnadsbesparingar genom att sälja det helägda dotterbolaget SOIT AB till Slaro AB. Köpeskillingen för transaktionen uppgår till 200 000 kronor.

Försäljningen av SOIT AB är ett steg i Mavshacks pågående arbete med att effektivisera sin verksamhet och samla all IT-relaterad verksamhet i det befintliga dotterbolaget ITEVO AB. Därmed inleder Mavshack Gruppen ett ökat fokus på streaming och streaming relaterade lösningar och produkter.

Itevo Karlstad AB sattes den 19 april i konkurs på egen begäran. Bakgrunden till beslutet är att Itevo Karlstad AB drabbats hårt under pandemin, då de flesta av bolagets kunder minskade sina inköp av tjänster. Bolaget har sedan dess arbetat intensivt med att minska sina kostnader och har gjort betydande framsteg i detta arbete. Det som till slut fick styrelsen att fatta beslut om konkurs är att det inte gått att landa en överenskommelse med hyresvärderna, NP3 Fastigheter, vilket har ledde till att styrelsen inte såg någon annan utväg än att begära bolaget i konkurs.

#### Å-data Informationssystem AB

Å-data: säkerhet, valfrihet och effektivitet. Å-datas system är skräddarsydda för kommunal verksamhet, med enkla och effektiva informationsflöden. Å-data fokuserar på små och medelstora kommuner.

Mer information finns på [a-data.nu](http://a-data.nu)

#### **Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal)**

Försäljningen under andra kvartalet 2024 uppgick till 2,8 (4,4) MSEK. Rörelseresultatet för det andra kvartalet uppgick till -2,5 (-4,6) MSEK. Kostnadskontroll är fortsatt viktigt för koncernen.

#### **Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal)**

Likvida medel uppgick till 0,1 (0,6) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till -13,2 (-2,2) MSEK i koncernen. Soliditeten uppgick till -42,4 (-6,6) %.

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 11,4 (19,1) MSEK och soliditeten uppgick till 24,2 (32,4) %.

#### **Framtidsutsikter**

Koncernen kommer under 2024/2025 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i dagsläget är aktiva i, genom både förvärv och organisk tillväxt. Mavshack kommer även att fortsätta konsolideringen av dotterbolagen för att ytterligare minska kostnader för administration inom koncernen. Ambitionen är att skapa fler samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut världsklass.

#### **Rapport från styrelse och VD**

Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står inför.

#### **Revisorns granskning**

Kvartalsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning.

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### **Risker och osäkerhetsfaktorer**

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att hämta på bolagets hemsida.

**Kommande rapporter**

Delårsrapport 3 2023 2024-10-25

Bokslutskommuniké 2024 2025-02-25

**Årsstämma**

Årsstämma hölls den 13 maj 2024 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm. Årsredovisningen finns tillgänglig på [mavshack.se](http://mavshack.se) och i bolagets lokaler på Karlavägen 58.

Stockholm 30 augusti 2024

Mavshack AB (publ)

Styrelsen

För mer information kontakta:

VD Anand Jhingan, telefon 46 (0)8-124 517 90

alt

[ir@mavshack.com](mailto:ir@mavshack.com)

Alla rapporter finns efter publicering tillgängliga på Mavshacks webbplats: [www.mavshack.se](http://www.mavshack.se).

## Resultaträkning Koncern

	1 apr - 30 jun 2024	1 apr - 30 jun 2023	1 jan - 30 juni 2024	1 jan - 30 juni 2023	1 jan - 31 dec 2023	1 jan - 31 dec 2022
<b>Rörelsens intäkter</b>						
Nettoomsättning	2,791,215	4,400,103	5,919,425	9,835,822	16,216,962	39,657,957
Aktiverat arbete för egen räkning		2,072,553		2,072,553	3,430,420	2,710,599
Övriga rörelseintäkter	96,653	-100,387	171,820	62,881	304,844	624,999
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>2,887,868</b>	<b>6,372,269</b>	<b>6,091,245</b>	<b>11,971,256</b>	<b>19,952,226</b>	<b>42,993,555</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>						
Direkta kostnader för sålda tjänster	-567,204	-1,773,058	-1,754,231	-4,091,494	-6,840,805	-21,504,988
Övriga externa kostnader	-2,397,943	-5,223,166	-6,115,171	-9,484,663	-18,500,852	-24,550,434
Personalkostnader	-1,118,288	-2,067,685	-2,539,682	-4,879,702	-8,610,750	-25,875,860
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-1,269,857	-1,850,635	-2,699,370	-3,726,443	-5,178,783	-15,880,803
Övriga rörelsekostnader	-2,397	-32,281	-38,716	-45,792	-84,275	-95,278
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-5,355,689</b>	<b>-10,946,825</b>	<b>-13,147,170</b>	<b>-22,228,094</b>	<b>-39,215,465</b>	<b>-87,907,363</b>
<b>Rörelseresultat (EBIT)</b>	<b>-2,467,821</b>	<b>-4,574,556</b>	<b>-7,055,925</b>	<b>-10,256,838</b>	<b>-19,263,239</b>	<b>-44,913,808</b>
<b>Resultat från andelar i intresseföretag</b>	<b>-2,136,836</b>		<b>-2,136,836</b>			<b>-58,949</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter		157,582		306,038	1,465,978	414,760
Räntekostnader och liknande resultatposter	-241,990	-191,717	-675,343	-402,896	-1,082,899	-620,495
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-2,378,826</b>	<b>-34,135</b>	<b>-2,812,179</b>	<b>-96,858</b>	<b>383,079</b>	<b>-264,684</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4,846,647</b>	<b>-4,608,691</b>	<b>-9,868,104</b>	<b>-10,353,696</b>	<b>-18,880,160</b>	<b>-45,178,492</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>					<b>-29,864</b>	<b>-480,000</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4,846,647</b>	<b>-4,608,691</b>	<b>-9,868,104</b>	<b>-10,353,696</b>	<b>-18,910,024</b>	<b>-45,658,492</b>
<b>Hänförligt till:</b>						
Moderföretagets aktieägare	-4,846,647	-4,608,691	-9,868,104	-10,353,696	-18,910,024	-45,658,492

## Balansräkning – Koncernen

Tillgångar	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11,331,473	12,959,195	13,228,800
Övriga immateriella tillgångar		416,650	166,648
Goodwill	3,461,380	3,339,028	3,948,049
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>14,792,853</b>	<b>16,714,873</b>	<b>17,343,497</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, verktyg och installationer			
Inventarier, verktyg och installationer	198,314	411,450	306,573
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>198,314</b>	<b>411,450</b>	<b>306,573</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	9,766,156	9,310,000	9,866,156
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>24,757,323</b>	<b>26,436,323</b>	<b>27,516,226</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	75,000	293,674	301,627
<b>Summa varulager</b>	<b>75,000</b>	<b>293,674</b>	<b>301,627</b>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	1,682,257	2,275,025	3,036,401
Skattefordringar	77,074	168,655	89,941
Övriga fordringar	2,053,317	934,387	2,952,637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2,037,176	3,041,801	2,098,418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>5,849,824</b>	<b>6,419,868</b>	<b>8,177,397</b>
Kassa och bank	51,960	591,791	533,531
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>5,976,784</b>	<b>7,305,333</b>	<b>9,012,555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>30,734,107</b>	<b>33,741,656</b>	<b>36,528,781</b>



## Balansräkning – Koncernen

Eget kapital och skulder	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	1,385,812	26,094,303	31,988,430
Inbetalt ej registrerat aktiekapital			
Övrigt tillskjutet kapital	250,557,025	249,224,244	249,233,468
Balanserat resultat inkl årets resultat	-265,001,074	-277,542,003	-286,033,861
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	-13,058,237	-2,223,456	-4,811,963
Minoritetsintresse			
Summa eget kapital	-13,058,237	-2,223,456	-4,811,963
Avsättning för uppskjuten skatt	-	3,986	3,986
Summa avsättningar	-	3,986	3,986
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder	28,527	480,000	472,936
Leverantörsskulder	9,602,310	7,858,585	9,416,606
Övriga skulder	28,902,942	20,407,915	24,653,418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5,258,565	7,214,626	6,793,798
Summa kortfristiga skulder	43,792,344	35,961,126	41,336,758
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>30,734,107</b>	<b>33,741,656</b>	<b>36,528,781</b>

## Förändring eget kapital – Koncernen

	<b>6 mån</b>	<b>6 mån</b>	<b>Helår</b>	<b>Helår</b>
	<b>jan-jun 2024</b>	<b>jan-jun 2023</b>	<b>jan-dec 2023</b>	<b>jan-dec 2022</b>
Eget kapital vid periodens början	-4,811,963	6,296,973	6,296,973	24,259,724
Förändring aktiekapital	-30,269,285	3,958,850		28,749,426
Förändring överkursfond	31,769,285	155,818	7,839,634	
Emissionskostnader	-200,002	-2,313,981		
Rättelse av fel				-1,110,185
Ack. Omräkningsdiff	321,832	32,580	-38,546	56,500
Resultat för perioden	-9,868,104	-10,353,696	-18,910,024	-45,658,492
Eget kapital vid periodens slut	-13,058,237	-2,223,456	-4,811,963	6,296,973

## Kassaflöde – Koncernen

	3 mån 1 apr - 30 jun 2024	3 mån 1 apr - 30 jun 2023	6 mån 1 jan - 30 jun 2024	6 mån 1 jan - 30 jun 2023	12 mån 1 jan - 31 dec 2023	12 mån 1 jan - 31 dec 2022
(SEK)						
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Resultat efter finansiella poster	-4,846,647	-4,608,691	-9,868,104	-10,353,696	-18,880,160	-45,178,492
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	3,296,481	1,850,635	4,836,206	3,726,443	4,704,140	15,880,803
	-1,550,166	-2,758,056	-5,031,898	-6,627,253	-14,176,020	-29,297,689
Betald skatt		103,376		42,124	22,657	710,366
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	-1,550,166	-2,654,680	-5,031,898	-6,585,129	-14,153,363	-28,587,323
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>						
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	248,639	-8,192	226,627	8,037	16,313	443,059
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1,550,453	2,051,034	-2,327,573	1,600,468	-686,340	3,794,480
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-174,338	-214,243	2,455,586	3,365,289	10,618,773	809,838
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	-3,026,318	-826,081	-4,677,258	-1,611,335	-4,204,617	-23,539,946
<b>Investeringsverksamheten</b>						
Avyttring/Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	1,395,689	-2,072,553	2,895,689	-2,072,553	-4,105,739	-2,710,599
Avyttring/Förvärv av materiella anläggningstillgångar		26,260		-62,576		-168,126
Förändring finansiella anläggningstillgångar						-4,640,005
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	1,395,689	-2,046,293	2,895,689	-2,135,129	-4,105,739	-7,518,730
<b>Finansieringsverksamheten</b>						
Nyemission	1,500,000	5,647,983	1,500,000	5,647,983	7,839,634	28,749,426
Emissionskostnader	-200,002	-2,313,981	-200,002	-2,313,981		
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	1,299,998	3,334,002	1,299,998	3,334,002	7,839,634	28,749,426
<b>Periodens kassaflöde</b>	-330,631	461,628	-481,571	-412,462	-470,722	-2,309,250
Likvida medel vid periodens början	382,591	130,163	533,531	1,004,253	1,004,253	3,313,503
Kursdifferens i likvida medel						
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	51,960	591,791	51,960	591,791	533,531	1,004,253

## Resultat per aktie

	3 månader vid periodens slut		6 månader vid periodens slut		12 månader vid periodens slut	
(Värdepapper registrerade hos Bolagsverket)	Jun 30, 2024	Juni 30, 2023	Jun 30, 2024	Jun 30, 2023	Dec 31, 2023	Dec 31, 2022
<b>Före utspädning</b>						
Antal aktier	26,311,967	1,694,536,418	26,311,967	2,146,377,374	26,311,967	1,694,536,418
Vägt genomsnitt antal aktier	26,311,967	1,699,557,317	26,311,967	1,697,046,867	1,489,340,886	1,326,950,692
Nettoresultat	-4,846,647	-4,608,691	-9,868,104	-10,353,696	-18,910,024	-45,658,492
<b>Resultat per aktie</b>	-0.184	-0.003	-0.375	-0.006	-0.013	-0.034

## Resultaträkning – Moderbolag

	1 apr - 30 jun 2024	1 apr - 30 jun 2023	1 jan - 30 juni 2024	1 jan - 30 juni 2023	1 jan - 31 dec 2023	1 jan - 31 dec 2022
<b>Rörelsens intäkter</b>						
Nettoomsättning	581,804	1,500,002	786,803	3,027,732	6,027,726	8,566,658
Övriga rörelseintäkter			1,621		2,136	127
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>581,804</b>	<b>1,500,002</b>	<b>788,424</b>	<b>3,027,732</b>	<b>6,029,862</b>	<b>8,566,785</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>						
Övriga externa kostnader	-2,018,832	-1,552,502	-4,063,911	-3,455,448	-9,740,563	-10,125,701
Personalkostnader	-31,419	0	-63,739			
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-5,925	-5,925	-11,850	-11,850	-23,693	-23,692
Övriga rörelsekostnader	0	-843	-1,293	-843	-1,756	-448
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-2,056,176</b>	<b>-1,559,270</b>	<b>-4,140,793</b>	<b>-3,468,141</b>	<b>-9,766,012</b>	<b>-10,149,841</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1,474,372</b>	<b>-59,268</b>	<b>-3,352,369</b>	<b>-440,409</b>	<b>-9,763,876</b>	<b>-1,583,056</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>						
Resultat från andelar i koncernföretag	-1,100,000	-2,850,000	-2,400,000	-4,450,000	-8,500,000	-56,030,000
Ränteutgifter och liknande resultatposter	326	129,248	408	260,697	393,897	407,045
Räntekostnader och liknande resultatposter	-118,947	-120,705	-300,133	-245,477	-492,620	-298,903
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>	<b>-1,218,621</b>	<b>-2,841,457</b>	<b>-2,699,725</b>	<b>-4,434,780</b>	<b>-8,598,723</b>	<b>-55,921,858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-2,692,993</b>	<b>-2,900,725</b>	<b>-6,052,094</b>	<b>-4,875,189</b>	<b>-18,362,599</b>	<b>-57,504,914</b>
Skatt på årets resultat						
<b>Periodens resultat</b>	<b>-2,692,993</b>	<b>-2,900,725</b>	<b>-6,052,094</b>	<b>-4,875,189</b>	<b>-18,362,599</b>	<b>-57,504,914</b>

## Balansräkning – Moderbolag

Tillgångar	2024-06-30	2023-06-30	2023-12-31
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	52,680	76,373	64,530
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>52,680</b>	<b>76,373</b>	<b>64,530</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar koncernföretag	26,662,225	26,662,225	26,662,225
Andelar intresseföretag			
Andra långfristiga fordringar	9,806,156	9,250,000	9,806,156
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>36,521,061</b>	<b>35,988,598</b>	<b>36,532,911</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	234,375		
Fordringar hos koncernföretag	7,613,985	20,784,453	21,846,494
Övriga fordringar	1,596,936	384,558	1,446,085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	896,705	1,190,828	643,705
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>10,342,001</b>	<b>22,359,839</b>	<b>23,936,284</b>
Kassa och bank	41,220	414,378	505,856
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10,383,221</b>	<b>22,774,217</b>	<b>24,442,140</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>46,904,282</b>	<b>58,762,815</b>	<b>60,975,051</b>

## Balansräkning – Moderbolag

Eget kapital och skulder	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2023-12-31</b>
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1,385,812	26,094,302	31,988,430
Inbetalt ej registrerat aktiekapital			
Summa bundet eget kapital	1,385,812	26,094,302	31,988,430
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	250,557,025	249,224,244	249,390,359
Balanserat resultat	-237,896,071	-251,382,406	-252,938,047
Periodens resultat	-2,692,993	-4,875,189	-12,334,873
Summa fritt eget kapital	9,967,961	-7,033,351	-15,882,561
<b>Summa eget kapital</b>	<b>11,353,773</b>	<b>19,060,951</b>	<b>16,105,869</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	3,831,974	644,619	2,383,177
Skulder till koncernföretag	24,250,227	35,763,024	37,680,782
Övriga skulder	5,793,382	2,832,169	3,422,195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1,674,926	462,052	1,383,028
Summa kortfristiga skulder	35,550,509	39,701,864	44,869,182
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>46,904,282</b>	<b>58,762,815</b>	<b>60,975,051</b>

## Förändring eget kapital – Moderbolag

	<b>6 mån</b>	<b>6 mån</b>	<b>Helår</b>	<b>Helår</b>
	<b>jan-jun 2024</b>	<b>jan-jun 2023</b>	<b>jan-dec 2023</b>	<b>jan-dec 2022</b>
Eget kapital vid periodens början	16,105,869	20,601,107	20,601,106	49,356,593
Förändring aktiekapital	-30,269,285	5,493,195		28,749,427
Förändring överkursfond	31,769,285	155,819	7,839,634	
Emissionskostnader	-200,002	-2,313,981		
Resultat för perioden	-6,052,094	-4,875,189	-12,334,872	-57,504,914
Eget kapital vid periodens slut	11,353,773	19,060,951	16,105,869	20,601,107

## Kassaflöde – Moderbolag

(SEK)	3 mån 1 apr - 30 jun 2024	3 mån 1 apr - 30 jun 2023	6 mån 1 jan - 30 jun 2024	6 mån 1 jan - 30 jun 2023	12 mån 1 jan - 31 dec 2023	12 mån 1 jan - 31 dec 2022
<b>Den löpande verksamheten</b>						
Resultat efter finansiella poster	-2,692,993	-2,900,725	-6,052,094	-4,875,189	-12,334,872	-57,504,914
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	5,925	5,925	11,850	-1,988,150	7,967,537	56,053,692
	-2,687,068	-2,894,800	-6,040,244	-6,863,339	-4,367,335	-1,451,222
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2,687,068	-2,894,800	-6,040,244	-6,863,339	-4,367,335	-1,451,222
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>						
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	14,040,768	-2,185,395	13,594,283	-3,302,019	-4,879,495	-15,179,505
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-12,612,579	2,157,381	-9,318,674	6,277,351	11,444,670	-8,632,881
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1,258,879	-2,922,814	-1,764,635	-3,888,007	2,197,840	-25,263,608
<b>Investeringsverksamheten</b>						
Lämnade aktieägartillskott					-10,500,000	
Avyttring/Förärv av immateriella anläggningstillgångar						-5,301,068
Kassaflöde från investeringsverksamheten					-10,500,000	-5,301,068
<b>Finansieringsverksamheten</b>						
Nyemission	1,500,000	5,647,983	1,500,000	5,647,983	7,839,634	28,749,426
Emissionskostnader	-200,002	-2,313,981	-200,002	-2,313,981		
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1,299,998	3,334,002	1,299,998	3,334,002	7,839,634	28,749,426
Periodens kassaflöde	41,119	411,188	-464,637	-554,005	-462,526	-1,815,250
Likvida medel vid perioden början	100	3,190	505,857	968,383	968,383	2,783,633
Likvida medel vid periodens slut	41,219	414,378	41,220	414,378	505,857	968,383